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Med BIOkleen Borttagning Plastfärg kan plastfärg enkelt tas bort; 
• På oljefärg så att oljefärgen bevaras 
• På trä, sten, metall utan att underlaget påverkas 
• På puts och andra sugande underlag med hetvatten och högtryck om omständigheterna i övrigt 
tillåter det. 
• På känsliga ytor och i känsliga miljöer med Gregomatic eller motsvarande slutna system för att 
tvätta och suga bort färgen 
 
BAKGRUND 
Produkten introducerades 1994 och såldes först enbart till våra egna kunder inom måleri. 
Med de goda erfarenheter detta gav, introducerades produkten i större skala till färgfackhandeln, 
måleri och entreprenad under våren 1995. 
 
EGENSKAPER 
Produkten innehåller en blandning av estrar. Den är biologisk nedbrytbar och unik då den inte 
innehåller några petroleumbaserade lösningsmedel. 
Produkten löser vattenbaserade färger, lim, tapeklister, spackel. 
Oljefärg kan mjukna efter mer än 6 timmars verkningstid. 
Blanka färger kan mattas efter kort tid. 
PLÅTNYL (stuprännor etc.) som målats med latexfärg, färgen löses. 
Glas, metall, trä, sten, tegel påverkas inte. 
Plast och andra syntetmaterial kan etsas eller lösas, men polyeten påverkas inte. 
 
RISKER OCK SKYDDÅTGÄRDER 
• Vid risk för stänk använd skyddshandskar och skyddsglasögon. 
• Vid stänk i ögonen skölj med vatten och vid hudkontakt tvätt med tvål och vatten. 
• Sörj för god ventilation vid användning inomhus. Vid arbete i dåligt ventilerade rum kan produkten 
verka irriterande på luftvägar och ögonen med temporära synstörningar. 
• Produkten är mycket effektiv. Var noga med att spill tvättas/spolas bort efter användning. 
 
TEKNISK INFORMATION 
Använd koncentrerad, kan ej spädas 
ÅTGÅNG: 1 liter räcker till 5-10 kvm beroende 
på färgskiktets tjocklek, temperatur och arbetssätt. 
Förpackningar:  1 liter, 5 liter, 25 liter. 
 
VARUINFORMATION 
Irriterande 
Risk för allvarliga ögonskador. Vid kontakt med ögonen, spola genast med mycket vatten och kontakta 
läkare. Använd skyddsglasögon eller ansiktsskydd.  Förvaras oåtkomligt för barn. Vid förtäring kon-
takta genast läkare och  visa denna förpackning eller etiketten. 
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Ytan bör vara torr och fri från fett. Borttagaren kan användas vid en temperatur från ca +5°. 
Under sommartid använd ej i direkt solljus eller på solvarma ytor. 
 
PROVA ALLTID ”BORTTAGNING PLASTFÄRG” 
Prova alltid på färgen du vill ta bort. Prova helst först på en yta som är dold eller skymd. För ett första 
test räcker det att borttagaren ligger på ca 30 minuter. 
 
SKYDDA: 
Skydda plastdetaljer, kablage etc. Skydda med byggplast, presenningar av polyeten, byggpapp etc. 
OBSERVERA: Det är lätt hänt att spill via kläder, skor och spill på händerna hamnar på fel ställen. 
Var därför noga med att spola av spill 
 
LÄGG PÅ BORTTGAREN: 
-MANUELLT:          Med pensel eller roller 
-MASKINELLT:      Med färgspruta med största munstycket eller med Airless spruta. 
Produkten absorberas snabbt. Vänta och vid behov upprepa tills färgen är mättad. Den får då en blank 
yta. Har för lite borttagare lagts på får färgen en viktaktig och torr yta. 
 
VERKNINGSTID 
Är mycket beroende av temperaturen. Nedan några riktvärden. PROVA alltid från fall till fall. 
Över 25 grader. < 6 timmar för max effekt 
25-15, grader, 6—12 timmar för max effekt 
15 - 5, grader, 12—24 timmar för max effekt 
Borttagaren torkar inte ut och behöver inte täckas över. 
 
BORRTAGNING 
-MANUELLT: Skrapa av lös färg. Rester av lös färg, tex.  i tunna lager eller på svåråtkomliga ställen,
ruggas upp med hård borste och BIOkleen fasadtvätt i spädning med 20 delar varmt vatten. 
Spola/skölj med vatten 
-MASKINELLT 1: Avspolning av plastfärgen med hetvatten 70-90 grader och högtryck 80-140 bar. 
Tvättning efteråt behövs inte under förutsättning att borttagningen görs noggrant med sköljning i sam-
ma moment. 
-MASKINELLT 2: Med Gregomatic eller likvärdigt slutet system för att tvätta och suga bort färgen i 
ett moment med minimalt spill. 
 
PLASTFÄRG SOM TAGITS BORT 
Löst färg som skrapats bort torkar efter några dygn. Dessa rester hanteras som vanligt avfall i enlighet 
med lokala  bestämmelser. 
 
RENGÖRING AV VERKTYG 
Avspola med vatten. Spola bort löst färg från kläder innan tvätt i maskin 
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